

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
52410-441000-00000				Ayudas sociales a personas				Saldo inicial :	0.00	
52410-441000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Ayuda social para personas de e..	F. 0293		325.00		325.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Ayuda social para personas de e..	F. 336		505.00		830.00	
01/Feb/2023	Egresos		5	Ayuda social para personas de e..	F. 0960		850.00		1,680.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo a personas de escasos re..	F. 0141		300.00		1,980.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo a personas de escasos re..	F. 0340		460.00		2,440.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo a personas de escasos re..	F. xxxx		530.00		2,970.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo a personas de escasos re..	F. 0335		900.00		3,870.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo economico para transport..	Op. 0962		820.00		4,690.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo economico para transport..	Op. 0967		510.00		5,200.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo economico para pago de ..	Op. 0971		600.00		5,800.00	
01/Mar/2023	Egresos		12	Apoyo economico para transport..	Op. 0979		464.00		6,264.00	
24/Mar/2023	Egresos		20	Ayuda social para acudir al juzg..	Ro. 0970		438.00		6,702.00	
24/Mar/2023	Egresos		20	Ayuda social para acudir al hosp..	Ro. 0978		580.00		7,282.00	
24/Mar/2023	Egresos		20	Ayuda social para analisis clinic..	Ro. 0976		800.00		8,082.00	
24/Mar/2023	Egresos		20	Ayuda social para realizacion de..	Ro. 0974		800.00		8,882.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	F. 1CC3		736.00		9,618.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	F. 281		490.00		10,108.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0985		500.00		10,608.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0986		3,000.00		13,608.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0987		1,000.00		14,608.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0993		600.00		15,208.00	
03/May/2023	Egresos		42	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0995		4,400.00		19,608.00	
08/May/2023	Egresos		44	Apoyo economico a persona de ..	F. 204		444.00		20,052.00	
08/May/2023	Egresos		44	Apoyo economico a persona de ..	F. 205		1,490.00		21,542.00	
08/May/2023	Egresos		44	Apoyo economico a persona de ..	F. 205		520.00		22,062.00	
08/May/2023	Egresos		44	Apoyo economico a persona de ..	F. 206		450.00		22,512.00	
08/May/2023	Egresos		44	Apoyo economico a persona de ..	F. 207		1,130.00		23,642.00	
10/May/2023	Egresos		45	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 0992		410.00		24,052.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 1003		192.00		24,244.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 1005		967.00		25,211.00	
06/Jun/2023	Egresos		54	Apoyo economico a persona de ..	Ro. 1007		192.00		25,403.00	
19/Jun/2023	Egresos		61	Apoyo economico a persona de ..	F. 258		460.00		25,863.00	
19/Jun/2023	Egresos		61	Apoyo economico a persona de ..	F. 259		832.00		26,695.00	
19/Jun/2023	Egresos		61	Apoyo economico a persona de ..	F. 260		560.00		27,255.00	
19/Jun/2023	Egresos		61	Apoyo economico a persona de ..	F. 262		575.00		27,830.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 6		550.00		28,380.00	
24/Jul/2023	Egresos		76	Apoyo a persona de escasos rec..	F. E8CD		800.01		29,180.01	
24/Jul/2023	Egresos		76	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 26ED		695.00		29,875.01	
24/Jul/2023	Egresos		76	Apoyo económico a persona de ..	F. 1026		312.00		30,187.01	
09/Ago/2023	Egresos		86	Apoyo económico a persona de ..	Ro. 1027		3,000.00		33,187.01	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 377		1,753.00		34,940.01	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 378		575.00		35,515.01	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 379		735.01		36,250.02	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 380		1,265.00		37,515.02	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 382		520.00		38,035.02	
30/Ago/2023	Egresos		92	Apoyo económico a persona de ..	F. 383		424.00		38,459.02	
15/Sep/2023	Egresos		102	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 0295		1,350.00		39,809.02	
15/Sep/2023	Egresos		102	Apoyo económico a persona de ..	Ro. 1046		3,000.00		42,809.02	
15/Sep/2023	Egresos		102	Apoyo económico a persona de ..	Ro. 1048		400.00		43,209.02	
						Total:	43,209.02	0.00	43,209.02	
52410-441000-26123				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1086		2,622.53		2,622.53	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1087		2,608.96		5,231.49	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1088		2,810.45		8,041.94	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1089		2,810.45		10,852.39	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1090		2,810.45		13,662.84	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1091		2,810.45		16,473.29	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1092		2,810.45		19,283.74	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1093		2,810.45		22,094.19	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1094		2,810.45		24,904.64	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1095		2,810.45		27,715.09	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1096		2,810.45		30,525.54	
12/Sep/2023	Egresos		100	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 1097		2,810.45		33,335.99	
13/Sep/2023	Egresos		101	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 0083		5,500.00		38,835.99	
15/Sep/2023	Egresos		104	Apoyo a persona de escasos rec..	XXXX		2,400.00		41,235.99	
15/Sep/2023	Egresos		104	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 214E		2,060.00		43,295.99	
15/Sep/2023	Egresos		104	Apoyo a persona de escasos rec..	F. D591		2,032.00		45,327.99	
15/Sep/2023	Egresos		104	Apoyo a persona de escasos rec..	F. 68E6		2,640.00		47,967.99	

Cuenta	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. F893	1,850.00		49,817.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0387	1,848.00		51,665.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0389	2,100.00		53,765.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0390	2,764.00		56,529.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0391	1,182.00		57,711.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0392	2,220.00		59,931.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0393	2,360.00		62,291.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0394	1,251.00		63,542.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0395	6,135.00		69,677.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0396	4,000.00		73,677.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0397	1,692.00		75,369.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0398	1,080.00		76,449.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0401	2,613.00		79,062.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0402	3,500.00		82,562.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0403	2,310.00		84,872.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0404	7,000.00		91,872.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0405	3,320.00		95,192.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0406	2,130.00		97,322.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0407	2,250.00		99,572.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0408	1,870.00		101,442.99
15/Sep/2023	Egresos	104	Apoyo a persona de escasos rec..F. 0411	3,083.00		104,525.99
Total:				104,525.99	0.00	104,525.99
Total Ayudas sociales a personas :				147,735.01	0.00	147,735.01
T o t a l:				147,735.01	0.00	147,735.01